АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21

от 22 апреля  2021 года

Об установлении средних условий проживания в Тростянском сельском поселении Новоаннинского муниципального района

     В исполнение постановления Правительства РФ от 14.12.2005 года № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» , а также в соответствии с требованиями частей 1 и 6 статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации  «Представление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» на территории Волгоградской области и в целях установления размеров региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг на 2021 год постановляю:

1. Установить средние условия проживания граждан на территории Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района в зависимости от уровня благоустройства жилого дома и его технических параметров :

     - жилой дом с отоплением (природный газ), плитой от природного газа, электроэнергией, водопроводом.

           2.Постановление от 03.04.2017 г. № 15 «Об установлении средних условий проживания в Тростянском сельском поселении Новоаннинского муниципального района» утратило силу.

            3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на     Попову Н.М.

Глава Тростянского

сельского поселения                                                                 А.Н.Анисов